2023 年 4 月 24 日

関係各位

北海道消化器内視鏡技師会

会長 佐藤 貴幸

実行委員長 廣瀬 孝則

北海道消化器内視鏡技師会

機器取扱講習会基礎編・定期総会・医学講義 オンデマンド配信の知らせ

この度、北海道消化器内視鏡技師会 機器取扱講習会 FUJIFILM 基礎編・定期総会・医学講義をハイブリット

形式で開催いたしました。定期総会では重要な採決をしております。下記の日程でオンデマンド配信をいたしま

すので、是非、一人でも多くの方にご視聴いただきますようお願い申し上げます。

機器取扱講習会基礎編・医学講義ではキーワードに正答することで、ご自身によりオンライン上で証明書を取

得していただきます。

配信期間中は何度でも視聴が可能です。

記

配信期間：2023 年 4 月 24 日（月）正午～5 月 22 日正午まで

参 加 費：北海道消化器内視鏡技師会 会 員  5,000 円

非会員 10,000 円

参加は下記の URL より（参加登録より入室ください）

https://app.iryoo.com/login/1049

※機器取扱講習会・医学講義受講証明書は 5 月 22 日正午までに各自でダウンロー

ド・印刷を行ってください。当会からの発送・再発行は一切いたしません。